
UCHWAŁA NR XX/157/22 
RADY GMINY TUROŚL 

z dnia 18 marca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia statutów jednostek pomocniczych 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559), art. 4 ust. 1 i art. 13 ust. 10 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W statutach jednostek pomocniczych, stanowiących załączniki od nr 1-21 do Uchwały Nr VII/40/03 Rady 
Gminy Turośl z dnia 29 sierpnia 2003 roku w sprawie uchwalenia statutów jednostek pomocniczych (Dz. Urz. 
Woj. Podlaskiego z 2003 r. Nr 98 poz. 1810) wprowadza się, następujące zmiany: 

1) w załącznikach od nr 1-21, w rozdziale II Organizacja i zakres działania § 4 ust. 3 otrzymuje następujące 
brzmienie: 

„3. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat, licząc od dnia wyborów i kończy się z dniem wyboru 
nowych organów.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Sławomir Milewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A5BA194-8B1D-4B12-90AC-77380596AF8B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 3


	Paragraf 2


